
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA OROSLAVJE 

A. Mihanovića 6, Oroslavje 

Klasa: 400-02/14-01/01 

Ur.broj: 2113/04-380-22-14-2 

Oroslavje, 10.07.2014. 

 

 Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 90/11., 83/13., 143/13., 13/14.)  i  članka  61. Statuta Osnovne škole Oroslavje, 

Školski odbor Osnovne škole Oroslavje na sjednici održanoj dana 10.07.2014. donosi 

 

                                                                          IZMJENU I DOPUNU 

                                                             PLANA NABAVE ZA 2014. GODINU 
 

 U Planu nabave za 2014. godinu od 26.03.2014., Klasa: 400-02/14-01/01, Ur.broj: 2113/04-380-22-14-1 redni broj 9., pozicija plana 3232 

„Usluge  tekućeg i investicijskog održavanja“ mijena se i glasi: 

 

 

Red.br. 

 

Pozicija 

plana 

 

Predmet nabave 

Proc. 

vrij. 

nabave 

(bez 

PDV-a) 

Planirana 

vrijednost 

nabave 

(sa PDV-om) 

 

 

Postupak nabave 

 

Provedba nabave 

9. 3232 Usluge tekućeg i inv. održavanja  163.540   

9.1 32321 Usl. tek. i inv. održavanja građ. 

objekta 

 

           

116.432 

     

145.540 

  

9.1.1. 32321 

 

Zamjena dotrajale stolarije na 

zgradi Područne škole Krušljevo 

Selo 

56.000 70.000 Bagatelna nabava Srpanj 2014. 

9.1.2. 32321 Zamjena rasvjete u Osnovnoj 

školi Oroslavje 

60.432 75.540 Bagatelna nabava Srpanj 2014. 



9.2. 32322 Usl. tek. i inv. održavanja opreme 

(održavanje opreme, servisiranje 

kotlovnice… ) 

 

         

9.600 

 

12.000 

Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

9.3. 32329 Usluge tek. i inv.održavanja - 

ostalo 

4.800 6.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

 

 

         Ova izmjena i dopuna Plana nabave za 2014. godinu  objaviti će se na internetskoj stranici škole. 

 

 

 

         Predsjednica Školskog odbora: 

                 Snježana Sitarić-Knezić                                                      Ravnateljica škole:    

Sanja Šakoronja, prof.                                 

                                                                                           

                                                     

                   . 

 


